.:P AO Brotzu
(21 ]

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 o MAG. 2018

Deliberazione 12{24

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro a tempo determinato, Coll. Prof. San.
Infermiere, Cat. D Sig. Nicola PINNA.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 2 & MAG, 2018 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SuU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n°502/92 e s.m.i.,
le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n°23/2014 e s.m.i.;

ATTESO che con la Deliberazione n. 194 del 01/02/2017 é stata disposta l'assunzione a
tempo determinato del Sig. Nicola PINNA, in qualita di Coll. Prof. San.
Infermiere Cat. D;

VISTA la nota prot. n. 11543 del 14/05/2018, con la quale il Sig. Nicola PINNA
rassegna le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza 29/05/2018;

RITENUTO di dover accogliere la richiesta di cui sopra e, nel rispetto dei termini di
preavviso previsti dalla normativa vigente, fissare la decorrenza dal giorno
29/05/2018 (ultimo giorno lavorativo);

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:

- di accogliere le dimissioni rassegnate dal Sig. Nicola PINNA, dipendente di questa
Amministrazione in qualita di Coll. Prof. San. Infermiere Cat. D, fissando la decorrenza
delle stesse dal giorno 29/05/2018 (ultimo giorno lavorativo).

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinizio-Atzeni
0N Lolo 9%
IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus
S.C. Gestione € § o Risorse Umane

Direttore: Doﬁﬁa‘%“ﬁaiamida @‘Z/

Resp.le Settopé Giuridico: R. Addar
Coll. Amm, P./é{f{l ipni



